
 

 
AREA DEL PERSONALE 

SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI 
UFFICIO RECLUTAMENTO, CONTRATTI DI LAVORO FLESSIBILE E ASSEGNI DI RICERCA 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 
Visto lo Statuto di Ateneo;  
 
Visto l’art. 7 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Visto l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico libero-
professionale della durata di 36 mesi, ad un medico specializzato in Psichiatria, per le esigenze del Centro di 
Ateneo per la Tutela e Promozione della Salute e Sicurezza, Servizio per la salute e sicurezza delle persone 
nei luoghi di lavoro-Unità Specialistica di Medicina del Lavoro di questo Ateneo, indetto con Disposizione 
Dirigenziale Rep. n. 5385/2022 Prot. n. 194533 del 01/09/2022 e pubblicato in data 01/09/2022 sul Portale di 
Ateneo; 
 
Considerato che il D.P.C.M. 23 marzo 1995 che determina i compensi da corrispondere ai componenti delle 
Commissioni esaminatrici di concorsi non si applica alle Commissioni di esperti per le selezioni pubbliche 
non concorsuali e che pertanto l’attività dei membri della Commissione di esperti è a titolo gratuito, 

 

 

DISPONE 
 
 
la nomina della seguente Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli e colloquio, per l’affidamento di 
n. 1 incarico libero-professionale della durata di 36 mesi, ad un medico specializzato in Psichiatria, per le 
esigenze del Centro di Ateneo per la Tutela e Promozione della Salute e Sicurezza, Servizio per la salute e 
sicurezza delle persone nei luoghi di lavoro-Unità Specialistica di Medicina del Lavoro di questo Ateneo: 
 
PRESIDENTE: Paola Villano, Professoressa ordinaria e Delegata del Rettore per il Benessere Lavorativo 
presso questo Ateneo; 
 
COMPONENTE: Massimo Naldi, Cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati presso 
Centro di Ateneo per la tutela e promozione della salute e sicurezza - Servizio per la salute e la sicurezza 
delle persone nei luoghi di lavoro di questo Ateneo; 
 
COMPONENTE: Cristiana Fiorentini, Cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati 
presso il Centro di Ateneo per la tutela e promozione della salute e sicurezza - Servizio per la salute e la 
sicurezza delle persone nei luoghi di lavoro di questo Ateneo; 
 
SEGRETARIA: Fabiana Greco, Cat. D - area amministrativa – gestionale presso APOS - Settore Selezione 
e contratti di questo Ateneo. 
 
 
Bologna,                               
 
                                                                                                                    Firmato digitalmente dalla Dirigente 
                                                                                                                                      Alice Corradi 




		2022-09-22T15:23:30+0000
	Alice Corradi




